[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______18.06.2015_____

                             №_______1256_______
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158
«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений
Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:
1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района               Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 18.06.2015  № 1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Волоколамск

	ул. Энтузиастов
	ул. Строителей

поселка

Привокзальный
	36
	36
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5512)

	2.
	д. Тимково

	ул. Запрудная
	-
	8
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030305:423) и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС)

	3.
	г. Волоколамск
	Рижское шоссе
	-
	-
	-
	ПГСК «Москвич»,

гараж-бокс № 532

(кад. № 50:07:0000000:1463)

	4.
	д. Тимково
	ул.Запрудная
	-
	36 А
	-
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030305:77)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Возмище
	ул.Московская

села Возмище
	33
	33
	Земельный участок

для ЛПХ (кад. № 50:07:0040419:769)

	6.
	г.Волоколамск
	ул.

Академическая
	ул. Ленина

поселка Привокзальный
	10
	10
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6232)

	7.
	д.Ченцы
	ул.Школьная
	ул.Школьная
	17А
	17А
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040305:712) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040305:312)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Комарова
	ул.Комарова

поселка Привокзальный
	1
	1
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0000000:18683) и земельный участок для ИЖС и ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060101:377)

	9.
	г.Волоколамск

	ул.Юности
	ул.Новая

поселка

Привокзальный
	3
	3
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5552)

	10.
	г. Волоколамск
	пер. Ново-Солдатский

	ул.Октябрьская
	2
	4
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6385)

	11.
	г.Волоколамск

	ул.Тихая
	ул.Тихая

поселка Холмогорка
	12
	12
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0030304:154)

	12.
	г.Волоколамск
	пер. 1-й Коммунальный
	пер. 1-й Коммунальный
	5
	5
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0030401:2589) и земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0030401:143)

	13.
	г.Волоколамск
	ул.Юбилейная
	ул.Юбилейная поселка

Привокзальный
	22
	22
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060101:596)

	14.
	д.Муромцево
	ул.Зеленая
	-
	47
	37
	Земельный участок для выращивания овощей (кад. № 50:07:0060201:219)

	15.
	г.Волоколамск
	ул.Вишневая
	-
	-
	-
	ВЗУ № 3  (кад. № 50:07:0000000:5641)

	16.
	г.Волоколамск
	ул.Пионерская
	ул.Пионерская
	11
	6
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030402:1276) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030402:647)

	17.
	г.Волоколамск

	ул. Холстниково
	-
	15 А
	-
	Земельный участок

	18.
	г.Волоколамск
	ул.Заводская
	ул.Заводская

поселка Привокзальный
	20
	20
	Многоквартирный жилой дом (кад. 50:07:0000000:5509)

	19.
	г. Волоколамск
	пер. Ново-Солдатский

	пер. Ново-Солдатский
	3А
	3;

5
	Земельный участок для строительства здания дошкольного образовательного учреждения на 100 мест (кад. № 50:07:0030403:1623)

	20.
	г. Волоколамск
	ул. Тихая
	ул. Тихая

поселка
Холмогорка
	10
	10
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030304:14)

	21.
	г. Волоколамск
	-
	-
	115 км

автодороги М-9 «Балтия», правая сторона
	-
	АЗС № 487 и
земельный участок для строительства и эксплуатации автозаправочного комплекса (кад. № 50:07:0030404:1669)

	22.
	г.Волоколамск
	ул.Свободы
	ул.Свободы
	7
	4
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0030303:625)

	23.
	д.Жданово
	ул. Центральная
	-
	7
	7
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060202:333) и земельный участок для приусадебного участка (кад. № 50:07:0060202:72)

	24.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

для  ЛПХ  (кад. № 50:07:0030105:971)

	25.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

для  ведения ЛПХ

(кад. № 50:07:0030105:215)

	26.
	с. Ивановское

	-
	-
	61 Б
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030302:53)

	27.
	г.Волоколамск
	ул.Новая
	ул.Новая

д.Порохово
	3
	3
	Жилой дом и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030308:189)

	28.
	г.Волоколамск
	ул.Энтузиастов
	ул.Строителей

поселка

Привокзальный
	35
	35
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5571)

	29.
	г.Волоколамск
	ул. Красноармейская
	ул. Красноармейская

пос. Привокзальный
	17
	17
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060101:637)

	30.
	г. Волоколамск
	ул.Заречная
	ул.Заречная

д.Порохово
	6
	6
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030308:396) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030308:171)

	31.
	г.Волоколамск

	Рижское шоссе
	микрорайон
	19
	29
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7985)

	32.
	г.Волоколамск
	ул

Текстильщиков
	ул

Текстильщиков
	9
	5
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5811)

	33.
	г.Волоколамск
	ул.Сиреневая
	ул.Сиреневая
	21
	23
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030403:223)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  18.06.2015    № 1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр
 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый

номер объекта:

земельный участок_______
здание (жилой дом)

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	д.Себенки
	ул. Сельская
	-
	44
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
	50:07:0060308:109

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 18.06.2015    №  1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Буйгород
	ул. Кольцевая
	-
	3
	1
	Земельный участок для ведения подсобного хозяйства
	50:07:0040106:179

	2.
	д. Шишково
	-
	-
	14
	14
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0020204: 3

	3.
	д. Буйгород
	ул. Цветочная
	-
	5
	23
	Часть жилого дома и земельный участок для ведения подсобного хозяйства
	50:07:0040106:205

50:07:0040106:4

	4.
	д.Алферьево
	-
	-
	62 А
	-
	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0020209:348

	5.
	д. Веригино
	-
	-
	10
	10

12 А
10 Б
	Земельные участки для ИЖС и ЛПХ
	50:07:0040301:297

50:07:0040301:161

50:07:0040301:158

	6.
	д. Ботово
	ул. Декабриста Муравьева
	ул. Декабриста Муравьева
	7
	7
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0030102:105

	7.
	д. Ботово
	ул. Декабриста Муравьева
	ул. Декабриста Муравьева
	7 А
	7
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0030102:772

50:07:0030102:104

	8.
	д. Владычино
	-
	-
	47
	33
	Часть жилого дома и земельный участок для ИЖС

	50:07:0030301:300

50:07:0030301:386

	9.
	д. Софьино
	ул. Березовая Роща
	-
	9
	9
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0030103:119

50:07:0030103:8

	10.
	д. Веригино
	-
	-
	25
	-
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС
	50:07:0040301:300

50:07:0040301:129

	11.
	д. Ботово
	ул. Садовая
	-
	10
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0030102:758

Приложение № 4
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  18.06.2015   № 1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	с. Болычево
	ул. Первомайская
	-
	4
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0090207:39
	50:07:0090207:214

	2.
	д. Лисавино
	-
	-
	22
	-
	Земельные участки для ведения личного приусадебного хозяйства
	50:07:0090302:138

50:07:0090302:398

	3.
	д. Лисавино
	-
	-
	22 А

	22
	Земельные участки для ведения личного приусадебного хозяйства
	50:07:0090302:399

50:07:0090302:136

	4.
	д. Солодово
	1-Лазурный переулок
	-
	7

	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0080303:240

	5.
	д. Солодово
	2-Лазурный переулок
	-
	5
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0080303:236
	50:07:0080303:845

	6.
	д. Солодово
	ул. Главная
	ул. Главная
	21
	21
	Земельный участок для ЛПХ
	50:07:0080303:292

	7.
	с. Осташево
	1-ый Первомайский переулок
	1-ый Первомайский переулок
	4
	4
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного участка
	50:07:0070514:736
	50:07:0070514:570

	8.
	д. Княжево
	-
	-
	8 А
	-
	Здание магазина № 3

	50:07:0090204:162

	9.
	с. Болычево
	ул. Центральная
	-
	20
	-
	Здание магазина № 12 «Продукты»

	50:07:0090207:425

	10.
	п. Тяжинка
	-
	-
	2
	2
	Часть жилого дома и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
	50:07:0090403:1
	50:07:0090403:5

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  18.06.2015    № 1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Спасское
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Судниково

	ул. Почтовая
	-
	16 А
	-
	Земельный участок для ведениея ЛПХ (кад. № 50:07:0080205:1024)

	2.
	д. Горбуново
	-
	-
	45
	-
	Здание магазина

 (кад. № 50:07:0000000:21391)

	3.
	д. Чернево
	ул. Солдатская
	-
	2
	-//-
	Здание магазина № 6
 (кад. № 50:07:0000000:21383)

	4.
	д. Красная Гора
	-
	-
	5
	-
	Здание магазина

№ 22

	5.
	д. Судниково
	ул. Почтовая
	-
	15

пом. 1
	15
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0080205:894 и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0080205:52)

	6.
	д. Судниково
	ул. Почтовая
	-
	15 пом. 2
	15
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0080205:895) и земельный участок для ИЖС и ЛПХ (кад. № 50:07:0080205:10)

	7.
	д. Якшино
	-
	-
	37
	-//-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0080103:16)

	8.
	д.Коняшино
	ул.Полевая
	-
	2
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070305:297)

	9.
	д. Бутаково
	-
	-
	15
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0080106:300) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0080106:9)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  18.06.2015   №  1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Покровское
	-
	-
	55
	27
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020105:291) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010304:72)

	2.
	с. Теряево
	ул.

Теряевская
	ул. Теряевская
	100
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010502:619)

	3.
	д. Рахманово
	-
	-
	25
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0010506:26)

	4.
	д. Нефедово
	-
	-
	8 А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:22316) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050206:45)

	5.
	д. Калеево
	-
	-
	13
	-
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС и ЛПХ

	6.
	с. Теряево
	ул. Теряевская
	-
	26 А
	-
	Здание магазина

(кад. № 50:07:0010502:1012)

	7.
	с. Покровское
	-
	-
	50
	32
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
(кад. № 50:07:0010304:32)

	8.
	д. Отчищево
	ул. Береговая
	-
	24
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040103:33)

	9.
	д. Высочково
	ул. Центральная
	-
	21
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС

(кад. № 50:07:0050202:19)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 18.06.2015    № 1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	п.Чисмена
	ул. Лесная
	ул. Лесная
	1
	1
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0040603:2594)

	2.
	п.Чисмена
	ул. Лесная
	ул. Лесная
	1 А
	1
	Земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0040603:2595)

	3.
	д. Еднево
	ул. Солдатская
	-
	58
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0050306:251) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0050306:118)

	4.
	д. Большое

Никольское
	ул. Школьная
	-
	19
	-
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного участка

	5.
	д. Гусенево
	ул. Южная
	-
	24
	59
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040505:124)

	6.
	пос. станции

Матренино
	-
	-
	2
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040406:39) и земельные участки для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060302:103; 50:07:0040406:2)

Приложение № 8
к постановлению главы
Волоколамского муниципального района

от  18.06.2015   № 1256
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

 вблизи

населенного

 пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	             2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	д.Беркино
	ул. 1-я

Беркинская
	-
	16
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030505:280) и земельный участок под ИЖС (кад. № 50:07:0030505:1)

	2.
	д. Лудина Гора
	ул. Родниковая
	-
	25
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства и индивидуального строительства (кад. № 50:07:0030309:36)